
Pachet electric 1

I.D.: 42104846

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.022,59 RON - 1.022,59 RON

Descriere: Pachet electric format din: Corpuri protejate cu LED-uri 2x18/L=600, cod LV0618: 4buc x 90,00lei/buc= 360,00Lei; Corpuri protejate cu LED-uri 2x36/L=1200, cod LV1236: 4buc x 136,20lei/buc= 544,80lei; Priza dubla 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000523: 3buc x 27,40lei/buc= 82,20lei; Faiete albe 200x2,5: 1set x 3,12lei/set= 3,12lei; Faiete albe 292x3,5: 1set x 6,54lei/set= 6,54lei; Faiete albe 368x4,8: 1set x 11,68lei/set= 11,68lei; Banda izolier, cod FEK20: 5buc x 2,85lei/buc= 14,25lei.
